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Nytt från styrelsen  

Information från styrelsens möte den 8 oktober 

 

Nu är vi 35788 medlemmar i 388 föreningar!   

 

Vårt långsiktiga mål är att vi ska vara 40000 medlemmar och det är helt klart en positiv 

utveckling vi kan se och att vi är en god bit på väg – mycket roligt! 

 

Mål – vi ska bli fler 

Styrelsen uppmanar alla föreningar att registrera sina medlemmar i Idrotten Online eftersom 

det är där vårt medlemsantal räknas och också det som ligger till grund för en betydande del av 

vårt statliga stöd. Dessutom bidrar ni till att vi når våra mål snabbare!  

 

Verksamhetsplan 2015 

På vårt styrelsemöte följde vi upp vår verksamhet genom att gå igenom Verksamhetsplanen för 

2015 och status för prioriterade aktiviteter. Mycket har gjorts under året och i stort sett går det 

mesta enligt plan. 

 

Ett av de större och väldigt centrala projekten som pågår är att utveckla våra stödsystem för att 

skapa en fungerande plattform så att det administrativa flyter på effektivt och enkelt för alla 

intressenter. Det handlar om saker som tävlingsadministration, licenshantering, bättre hemsida 

och därigenom bättre möjligheter att kommunicera på ett enkelt och tydligt sätt.  

 

För att underlätta för våra arrangörer så finns det nu ett material för arrangörsstöd och 

tävlingsansökningar på hemsidan vilket vi hoppas ska vara ett användbart och nyttigt material 

för alla föreningar som vill arrangera tävlingar. 

 

Grengrupper och kommittéer, befintliga som nya!  

Styrelsen tog också del av rapporter från Grengrupper och kommittéer och här kan vi konstatera 

att arbetet i Grengrupperna utvecklas bra vilket är mycket positivt.  

 

Under september månad har vi haft en Motionskonferens där motionsloppsarrangörer var 

inbjudna. Det blev ett mycket positivt och inspirerande möte, där det bland annat bildades en 

Motionskommitté bestående av Sandra Jansson-Bröms (ordförande), Eva-Lena Frick, Jozo 

Mattovack, Susanne Gadd.   

Oktober, 2015 
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Vi i styrelsen är väldigt glada för detta och ser med tillförsikt fram emot ett inspirerande arbete i 

kommittén. Vi är övertygade om att arbetet kommer att bidra positivt till cykelsportens 

utveckling 

 

Nordiskt samarbete 

Nordiska Cykelförbundet har under året arbetat fram en strategisk plan för viktiga 

samarbetsområden, och hur vi kan dra nytta av varandras kunskaper. Särskilt viktigt med 

samarbete för att samordna tävlingar och cuper och för att skapa attraktiva nordiska mästerskap 

både för arrangörer och cyklister. 

 

Höstens fortsatta arbete… 

Den här tiden på året och fram till årsskiftet är det stort fokus på arbetet med att planera 

verksamheten för kommande år, budgetera, göra årsbokslut och förbereda kommande 

Förbundsmöte i mars. 

 

På återhörande! 

 

Styrelsen 


